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Caro visitante,
Para acessar a Area de inscritos em cursos e eventos de extensdo € necessario realizar o login no sistema.

A partir da Area de gerenciamento sera possivel se inscrever nos curso € eventos abertos, bem como
acompanhar as suas inscrigdes ja realizadas.
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Curso de Virtudes e Valores Cri
sabedoria e a moral - Turma 2
Coordenacdo: FABIO ROCHA BARBOSA

I SEMANA DE ENFERMAGEM DA
Coordenagdo: JESSICA DE MENEZ

I1 Jorna

Delta do Parnaiba
Coordenacdo: FRANCIELE BASS0O FERNA

Evento de comemoracdo ao Dia Mundial das Abelhas

Procure pelo evento na lista

405 - Modulo 1: Chama

(O

da das Ligas Académi edicina da Unj

5 SILVA

Coordenagdo: JULIANA DO NASCIMENTO BENDINI

VI Dia do(a) Geografo(a)
Coordenacdo: EMANUEL LINDEMBERG SILVA ALBUQUERQUE

IX JORN

ADA CIENTIFICA DE SERVICO SOCIAL

Coordenagdo: SOFIA LAURENTINO BARBOSA PEREIRA

CURSO

EVENTO

EVENTO

EVENTO

EVENTO

EVENTO

2.2 Edicdao do Curso Dialogos, Locais, Nacionais e internacionais sobre a
pandemia da COVID-19 em diferentes contextos
Coordenacdo: EDNA MARIA GOULART JOAZEIRO
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Retornar a Pagina Inicial

09/05/2021

10/05/2021

14/05/2021

18/05/2021

25/05/2021

27/05/2021

31/05/2021

20

1000

5000

300

300

300

40

~ y 4

a0 €

18

371

150

Q) ao lado do evento

da UFPI

0 2
0 629
0 4850
0 298

© ©

© ©



Como se inscrever no evento se vocé nao é da UFPI

Participante: rebeca@cpm.uespi.br

Caro Usuario,
Abaixo o formulario de inscricdo no EVENTO Evento de comemoracdo ao Dia Mundial das Abelhas s

FORMULARIO DE INSCRIGAO

Dapos DA ATIVIDADE
Evento de comemoracdo ao Dia Mundial das Abelhas
Coordenador: JULIANA DO NASCIMENTO BENDINI
Vagas Restantes: 298
Proponente da Acdo: JULIANA DO NASCIMENTO BEMDINI

INSTRUGOES

Acessar o Sistema Integrado de Gestdo das Atividades Académicas e procurar o Evento de Comemoracdo ao Dia Mundial das Abelhas no
menu "Cursos e eventos abertos"”. Demais informactes serdo repassadas por meio do instagram @projetoecasa ou pelo whatsApp 86 999380797

vincuro  ESCrEVa a sua instituicao aqui (escola, copoperativa, ungiversidade)

Instituicdo: W |

ArRguIivo

Descricdo do Arquivo: |

Arquivo: | Escolher arquivo | Nenhum arg...vo s& 2cionado

Cligue em confirmar inscrigaQ! &rmrimesd e

Retornar a Pagin Inicial

Pronto! Vamos abelhar!!



